お客様各位

志木

併せて8月1日より、点検・車検基本料金、
定期点検パックまかせチャオ料金も
改定をさせていただきます。

また、オイル交換50%OFFサービスも終了させていただきます。
詳細は店舗スタッフにお問い合わせください。

8月1日より
●1時間当たりの工賃（レバレート）：9,800（税別）

円→10,500（税別）

円

改定内容

今後も全てのお客様への質の高い商品と
サービスを提供することに全力を挙げて努めて参ります。

今後とも弊社をご愛顧賜りますよう、
何卒よろしくお願い申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。
昨今のエネルギー関連資材・原油価格の高騰もあり、

下記の通り工賃・点検車検等の値上げをさせていただきます。

作業工賃改定のお知らせ

（10,780
（税込）

円） （11,550
（税込）

円）

水／llustrator2024／C志木様／車点検料金変更告知ペラ／Y210×T297／4C／2025.06.11／新規A